
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/445/23 

RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Centrum Sztuki w Oławie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 194) Rada Miejska w Oławie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Centrum Sztuki w Oławie (załącznik do uchwały nr LI/323/14 Rady Miejskiej w Oławie 

z dnia 28.08.2014 r. ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 zmienia się ust. 3 i dodaje się ust. 4, które otrzymują brzmienie: 

„3. Dyrektora powołuje i odwołuje Burmistrz po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 

działających w Centrum Sztuki oraz stowarzyszeń zawodowych i twórczych właściwych ze względu  

na rodzaj działalności prowadzonej przez Centrum Sztuki. 

4. Powołanie Dyrektora może nastąpić po przeprowadzeniu konkursu. W takim wypadku zasięgnięcie 

opinii związków zawodowych oraz stowarzyszeń zawodowych i twórczych nie jest konieczne. Regulamin 

konkursu ustala Burmistrz Miasta Oława.”; 

2) uchyla się § 10; 

3) w § 16 zmienia się ust. 2 lit. b, który otrzymuje brzmienie: 

„b) nieruchomość przy ul. 11 Listopada 27 w Oławie, stanowiąca działkę nr 3 AM – 72 o powierzchni 

0,8411 ha dla której w Sądzie Rejonowym w Oławie prowadzona jest księga wieczysta KW  

nr WR1O/00052513/2, zabudowana budynkiem Ośrodka Kultury, wraz z wyposażeniem oraz część 

działki nr 4/7 AM – 72 o powierzchni 0,131 ha dla której w Sądzie Rejonowym w Oławie 

prowadzona jest księga wieczysta KW nr WR1O/00050983/3 (filia nr 2),”; 

4) w § 17 ust. 1 dodaje się lit. g, który otrzymuje brzmienie: 

„g) prowadzenia działalności kawiarnianej i gastronomicznej.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Oławie: 

Krzysztof Mazurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 5611


		2023-10-12T11:00:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




